

Grow365.io ApS

Stokagervej 5, 8240 Risskov

CVR-nr. 45 49 46 59

Årsrapport

25. marts - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026.

Mads Thomsen Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. marts - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grow365.io ApS
Stokagervej 5
8240 Risskov

CVR-nr.: 45 49 46 59
Regnskabsår: 25. marts - 31. december

Direktion

Mads Thomsen Rosenkilde

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Modervirksomhed

Rosenkilde Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -33 t.kr. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabet er stiftet i regnskabsåret, og der er derfor kun begrænset aktivitet. Den driftsmæssige aktivitet er først påbegyndt i slutningen af oktober 2025, hvilket forklarer det lave aktivitetsniveau i regnskabsperioden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/3 2025	- 31/12 2025
Bruttotab		-33.380
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-33.380</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-33.380</u>
Disponeret i alt		<u>-33.380</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>6.300</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.300</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.811</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.811</u>
Likvide beholdninger	<u>19.577</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.388</u>
Aktiver i alt	<u>28.688</u>

Balance**Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	20.000
Overført resultat	<u>-33.380</u>
Egenkapital i alt	<u>-13.380</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.567
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.060
Anden gæld	1.979
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.462</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.068</u>
Passiver i alt	<u>28.688</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. marts 2025	20.000	0	20.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-33.380</u>	<u>-33.380</u>
	<u>20.000</u>	<u>-33.380</u>	<u>-13.380</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør -33 t.kr. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabet er stiftet i regnskabsåret, og der er derfor kun begrænset aktivitet. Den driftsmæssige aktivitet er først påbegyndt i slutningen af oktober 2025, hvilket forklarer det lave aktivitetsniveau i regnskabsperioden.

	25/3 2025
	<u>- 31/12 2025</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>0</u>
--	----------

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenkilde Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 36423889, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
